2

	ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN KHOA ………...
***
Số:         -NQ/ĐTN

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINHTP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 2025

NGHỊ QUYẾT
Đề nghị công nhận đảng viên chính thức
-------

	Kính gửi:
	· Chi ủy Chi bộ Sinh viên ....,

	· Đảng ủy Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP.HCM.

	- Căn cứ Điều 5, Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;
	- Xét biên bản họp của chi đoàn: .......; Khoa .............
	- Ban Chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Khoa ....................................... tiến hành họp ngày ... tháng ... năm ... nhận xét quá trình phấn đấu, rèn luyện của đoàn viên ....................................., trong khoảng thời gian dự bị gồm có những ưu, khuyết điểm chính như sau:
1. Ưu điểm:
(Về phẩm chất chính trị; đạo đức, lối sống; năng lực công tác; quan hệ quần chúng) …………………………...…………………………………..………………………………………………...………………………………………..…………………………………………...……………………………………………..……………………………………….…………………………………………………..……………..…………………...………………………………………………………..…………………………...……………………………………………………………..……………………...…………………………………………………………………..………………...………………………………………………………………………..……………...………………………………………………………………………..……………...………………………………………………………………………..……………...………………………………………………………………………..……………...………………………………………………………………………..……………...………………………………………………………………………..……………...………………………………………………………………………..……………...…………………………...……………………………………………..
Điểm Trung bình học kì gần nhất: …, Điểm rèn luyện: …, Điểm CTXH: ….
2. Khuyết điểm:
…………………………...…………………………………..………………………………………………...………………………………………..…………………………………………...……………………………………………..……………………………………….…………………………………………………..……………..…………………...………………………………………………………..…………………………...……………………………………………………………..………………………...……………………………………………………………..……………………...……………………………………………………………..……………………...……………………………………………………………..…………………...…………………………………………………………………..………………...………………………………………………………………………..……………...………………………………………………………………………..…………
Đối chiếu với tiêu chuẩn và điều kiện công nhận đảng viên chính thức, chúng tôi đề nghị chi bộ, Đảng ủy Trường xem xét, chuyển đảng chính thức cho đoàn viên………………….. trở thành đảng viên chính thức với sự tán thành của … đồng chí (đạt …%) so với tổng số Ủy viên Ban chấp hành có mặt, số không tán thành có … đồng chí, với lý do ………………………………………………………………..

	Xác nhận chữ ký của Đ/c :…………………….
là……………………………………………….
TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG
BÍ THƯ

TM. BCH ĐOÀN KHOA
BÍ THƯ

ĐOÀN TRƯ

?

NG Đ

?

I H

?

C SƯ PH

?

M K

?

 THU

?

T

THÀNH PH

?

 H

?

 CHÍ MINH

BCH ĐOÀN

KHOA

………...

***

S

?

:

-

NQ/ĐTN

ĐOÀN TNCS H

?

 CHÍ MINH

NGH

?

 QUY

?

T

Đ

?

 ngh

?

 công nh

?

n đ

?

ng viên chính th

?

c

-------

Kính

g

?

i:

-

Chi

?

y

Chi b

?

Sinh viên .

...

,

-

Đ

?

ng

?

y

T

rư

?

ng Đ

?

i h

?

c Sư ph

?

m K

?

 thu

?

t TP.HCM.

-

Căn c

?

Đi

?

u 5

, Đi

?

u l

?

 Đ

?

ng C

?

ng s

?

n

V

i

?

t

N

am

;

-

Xét

b

i

ên b

?

n h

?

p

c

?

a chi đoàn:

.......; Khoa .............

-

Ban Ch

?

p hành Đoàn TNCS H

?

 Chí Minh

Khoa

.......................................

ti

?

n hành

h

?

p ngày

.

..

tháng

.

..

năm

.

..

nh

?

n

xét

quá trěnh ph

?

n đ

?

u, rèn luy

?

n c

?

a

đoàn viên

.....................................

, trong

kho

?

ng

th

?

i gian d

?

 b

?

 g

?

m có nh

?

ng ưu,

khuy

?

t đi

?

m chính như sau

:

1.

Ưu đi

?

m:

(V

?

ph

?

m ch

?

t ch

í

nh tr

?

;

đ

?

o

đ

?

c, l

?

i s

?

ng; n

ă

ng l

?

c công tác; quan h

?

 qu

?

n chúng)

…………………………...…………………………………..………………………

………………………...………………………………………..……………………

……………………...……………………………………………..…………………

…………………….…………………………………………………..……………

..

…………………...………………………………………………………..…………

………………...……………………………………………………………..………

……………...…………………………………………………………………..……

…………...………………………………………………………………………..…

…………...………………………………………………………………………..…

…………...………………………………………………………………………..…

…………...………………………………………………………………………..…

…………...………………………………………

………………………………..…

…………...………………………………………………………………………..…

…………...………………………………………………………………………..…

…………...…………………

………...……………………………………………

..

Đi

?

m T

rung bình

h

?

c kì g

?

n nh

?

t:

…

, Đ

i

?

m rčn luy

?

n

:

…

,

Đi

?

m CTX

H

:

…

.

TP. H

?

 Chí Minh, ngày

…

tháng

…

năm 20

25

ĐOÀN TRƯ ? NG Đ ? I H ? C SƯ PH ? M K ?  THU ? T  THÀNH PH ?  H ?  CHÍ MINH   BCH ĐOÀN   KHOA  ………...   ***   S ? :          - NQ/ĐTN    ĐOÀN TNCS H ?  CHÍ MINH

NGH ?  QUY ? T   Đ ?  ngh ?  công nh ? n đ ? ng viên chính th ? c   -------

Kính  g ? i:  -   Chi  ? y   Chi b ?   Sinh viên . ... ,

 -   Đ ? ng  ? y  T rư ? ng Đ ? i h ? c Sư ph ? m K ?  thu ? t TP.HCM.

    -   Căn c ?   Đi ? u 5 , Đi ? u l ?  Đ ? ng C ? ng s ? n  V i ? t  N am ;     -   Xét  b i ên b ? n h ? p   c ? a chi đoàn:  .......; Khoa .............     -   Ban Ch ? p hành Đoàn TNCS H ?  Chí Minh   Khoa  .......................................   ti ? n hành   h ? p ngày  . ..   tháng  . ..   năm  . ..   nh ? n  xét   quá trình ph ? n đ ? u, rèn luy ? n c ? a  đoàn viên   ..................................... , trong  kho ? ng  th ? i gian d ?  b ?  g ? m có nh ? ng ưu,  khuy ? t đi ? m chính như sau :   1.   Ưu đi ? m:    (V ?   ph ? m ch ? t ch í nh tr ? ;  đ ? o  đ ? c, l ? i s ? ng; n ă ng l ? c công tác; quan h ?  qu ? n chúng)  …………………………...…………………………………..……………………… ………………………...………………………………………..…………………… ……………………...……………………………………………..………………… …………………….…………………………………………………..…………… .. …………………...………………………………………………………..………… ………………...……………………………………………………………..……… ……………...…………………………………………………………………..…… …………...………………………………………………………………………..… …………...………………………………………………………………………..… …………...………………………………………………………………………..… …………...………………………………………………………………………..… …………...……………………………………… ………………………………..… …………...………………………………………………………………………..… …………...………………………………………………………………………..… …………...………………… ………...…………………………………………… ..   Đi ? m T rung bình   h ? c kì g ? n nh ? t:  … , Đ i ? m rèn luy ? n :  … ,  Đi ? m CTX H :  … .

TP. H ?  Chí Minh, ngày  …   tháng  …   năm 20 25